
چهار شنبه 21 آذر 1403 - 10:35

رئیس اتاق بازرگانی در همایش بزرگداشت روز حسابدار مطرح کرد

ضرورت توسعه مدرن مبتنی بر هوش مصنوعی در امور حسابداری

در همایش بزرگداشت روز حسابدار که با حضور اساتید و کارشناسان مالی، تشکلهای حسابداری، رئیس اتاق بازرگانی

اصفهان، حسابداران و مدیران مالی مؤسسات و شرکتها برگزار شد، اهمیت و نقش هوش مصنوعی در فعالیتهای

حسابرسی و مدیریت مالی شرکتها و بنگاههای اقتصادی مطرح شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در همایش بزرگداشت روز حسابدار با بیان تبریک و گرامیداشت روز حسابدار با بیان اینکه

جایگاه فعالیت حسابداران در جامعه و کسب وکارها، بسیار مهم و مؤثر است، توضیح داد: توجه به نقش هوش مصنوعی در حسابداری از ضروریات است زیرا، در سال های آینده

دنیایی دیگر را پیش رو خواهیم داشت.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان ادامه داد: دنیای آینده مبتنی بر هوش مصنوعی، دنیایی است که کارکنان آن، از ربات ها هستند، حمل ونقل با اینترنت اشیا انجام می شود، فکر و

برنامه ریزی با هوش مصنوعی است و احتمالاً رمز ارزها جایگزین پول خواهند شد.

کشانی با تأکید بر اینکه همه شرکت ها و کسب وکارها باید برای تحقق توسعه مدرن و پیاده سازی هوش مصنوعی آماده باشند، اعلام کرد: ما در اتاق اصفهان نیز برنامه های

آموزشی برای فعالان اقتصادی برگزار می کنیم و طبق مذاکراتی که با فعالان عرصه حسابداری داشته ایم، باید شرایطی را فراهم نماییم تا بتوانیم این روند را به سرعت طی کنیم.

او افزود: متأسفانه در زمینه هوش مصنوعی از دنیا عقب مانده ایم و در این مسیر باید تلاش کنیم تا به سرعت خود را مطابق با سطح جهانی در زمینه هوش مصنوعی ارتقا دهیم

و از مشکلات و درگیری های فعلی عبور کنیم.

رضا صنعتی زاده، دبیر همایش بزرگداشت روز حسابدار نیز با گرامیداشت یازدهمین دوره برگزاری جشن روز حسابدار، گفت: طبق بررسی ها و نظرسنجی هایی که برای برگزاری

آیین گرامیداشت روز حسابدار انجام می دهیم، هر سال عنوان و رویکردی را برای فعالیت در این حرفه تعیین می کنیم. امسال با توجه به جایگاه هوش مصنوعی و ضرورت

هوشمندسازی، شعار «توسعه مدرن هوش مصنوعی در حرفه حسابداری» را انتخاب کرده ایم که بیانگر اهمیت هوش مصنوعی در این حرفه است.

وی از حضور اساتید برجسته حسابداری و برگزاری پنل های تخصصی در زمینه نقش هوش مصنوعی در حرفه حسابداری خبر داد و افزود: بر اساس برنامه ریزی هایی که انجام

گرفته، امسال نیز دو نفر از استادان، دو نفر مدیر مالی و دو نفر از حسابرسان برتر، معرفی و مورد تقدیر قرار گرفتند.

صنعتی زاده با استقبال از حضور رئیس اتاق بازرگانی اصفهان و دیگر اعضای هیئت نمایندگان در آیین بزرگداشت روز حسابدار، به سابقه همکاری حدود ۳۰ ساله خود با اتاق

بازرگانی اصفهان و همچنین، حضور در هیئت های حل اختلاف مالیاتی اشاره کرد و گفت: در این جایگاه، شفاف سازی و رعایت اخلاق حرفه ای در حسابداری از اهداف اصلی ما

بوده است.

دبیر همایش بزرگداشت روز حسابدار با بیان آنکه در جلسات و تشکل های حسابداری توصیه و تأکید ما، در نظر داشتن منافع فعالان اقتصادی با رعایت اخلاق حرفه ای توسط

جامعه حسابداران با محوریت شفاف سازی است، اعلام کرد: دو درخواست اصلی ما، توسعه و تسری اخلاق حرفه ای در جامعه حسابداری و ترکیب پست های حسابرسان، کانون

کارشناسان مالی، حسابداران و مدیران مالی در قالب یک تشکل است.

او با تأکید بر توسعه هوش مصنوعی در امور مالی و حسابداری، اظهار کرد: ما باید با دنیا تعامل و ارتباط داشته باشیم در حالی که با محدودیت های سختی مواجه شده ایم و از

روند توسعه عقب مانده ایم. چنانچه، حتی در مقایسه با کشورهای ترکیه و امارات در منطقه دچار عقب ماندگی شده ایم.

صنعتی زاده در صحبت از یک صد و هفت استانداردی که در امریکا و اروپا برای رشته حسابداری تعریف کرده اند، یادآور شد: متأسفانه ما فقط ۴۳ استاندارد را توانسته ایم در این

رشته پیاده سازی کنیم و همچنان در حال ضعیف تر شدن هستیم.

مؤسس انجمن مدیران مالی استان اصفهان با اشاره به اینکه از لحاظ توسعه مدرن و هوش مصنوعی در رتبه نود و سوم جهانی قرار داریم، خاطرنشان کرد: با وجود توانمندی ها و

استعدادهایی که در کشور داریم باید به روند توسعه هوش مصنوعی در جهان توجه داشته باشیم.
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